
   

Porozumienie partnerskie 

Dnia 20 kwietnia 2015 roku Zespół Szkół Łączności podpisał porozumienie partnerskie 

z Gimnazjum nr 4 im. Kardynała Augusta Hlonda w Goleniowie.  

Porozumienie dotyczy między innymi objęcia przez Zespół Szkół Łączności patronatem klasy 

matematyczno-informatycznej. 

Gimnazjum nr 4 im. Kardynała Augusta Hlonda w Zespole Szkół Prywatnych Szkolna 13 

w Goleniowie to szkoła nowoczesna, bezpieczna, z wykwalifikowaną kadrą i szeroką ofertą 

programową.  

Od początku priorytetem Zespołu Szkół Prywatnych Szkolna 13 w Goleniowie było szeroko 

pojęte bezpieczeństwo i dostępność szkoły, w związku z czym zamontowano pełen 

monitoring szkoły, wybudowano rampy podjazdowe oraz zainstalowano windę dla 

niepełnosprawnych. Szkoła dba o rozwój sportowy dzieci - w nowej szkole znajduje się aula 

do zajęć wychowania fizycznego, a także oferowane są zróżnicowane zajęcia sportowe.  

Od 1 września 2010 roku w budynku przy Szkolnej 13 funkcjonują między innymi: Szkoła 

Podstawowa Nr 8 im. Kardynała Augusta Hlonda w Goleniowie oraz Gimnazjum Nr 4 

im. Kardynała Augusta Hlonda w Goleniowie. 

Obecnie Gimnazjum nr 4 w Goleniowie jest jedną z najnowocześniejszych szkół w regionie, 

o czym świadczą wyniki egzaminów zewnętrznych, które są znacznie wyższe od średnich 

wyników województwa zachodniopomorskiego. 

Szkoła stawia na nowoczesność, stąd wyposażenie w pracownie komputerowe, tablice 

interaktywne, dziennik elektroniczny, pracownie multimedialne, pracownie językowe, testy 

online, a nawet w drukarkę 3D. Ponadto Szkoła uczestniczy w różnych projektach 

edukacyjnych (np. zajęcia z techniki, informatyki itd.), realizuje nauczanie wybranych 

przedmiotów w formie blokowej, kształci w zakresie trzech języków obcych (język angielski, 

język niemiecki i język hiszpański). To wszystko zapewnia dzieciom i młodzieży harmonijny 

rozwój, a także wysokie wyniki abiturientów. 

Szkoła zwraca szczególną uwagę na kontakt z rodzicami. Co miesiąc, oprócz wywiadówek 

rodzice uczestniczą w licznych imprezach integracyjnych, a w ramach Rady Rodziców 

konsultowane są kierunki dalszego rozwoju szkoły. Jednym z nich jest kształcenie w klasach 

o profilu: humanistycznym, językowym oraz matematyczno-informatycznym. 

Od września 2015 roku uczniowie klasy matematyczno-informatycznej Gimnazjum nr 4 

w Goleniowie będą mieli spotkania i zajęcia warsztatowe w nowocześnie wyposażonych 

pracowniach Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie. 



   



   

 


